STICHTING LOVE CARE SRI LANKA TE WERKENDAM

B BALANS PER 31 DECEMBER 2015 (na bestemming van het saldo)

ACTIVA
Vorderingen

Rente Rabobank

Liguide Middelen
Rabobank - NL51 RABO 0335334733
Rabobank - NL56 RABO 0130016004

Overige Vorderingen
Overige vorderingen

BALANSTOTAAL

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN
Vrij besteedbaar vermogen

SCHULDEN

Kortlopende schulden
Te betalen algemene kosten

2015
€ -
€ R
€ 10.142,24
€ 509,53
€ 10.651,77
€ -
€ R
€ 10.651,77
2015
€ 10.632,37
€ 19,40
€ 19,40
€ 10.651,77

2014
€ R
8.091,00
161,50
€ 8.252,50
€ R
€ 8.252,50
2014
€ 8.114,85
137,65
€ 137,65
€ 8.252,50

bedrag op rekening 31-12

bankkosten over dec 2015 (2014 kw 4) die in het volgende jaar betaald moeten worden

totaal activa en passiva moeten gelijk zijn



